


Strana soukromníků České republiky Rok: 2024 Dne: 06.11.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 71339655
Strana 1Účtový rozvrh

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýPeněžní prostředky na účtech - ZLÍN 131-2759320287/0100221010

úč. sk. 26 Převody mezi finančními účty

AktivníRozvahovýPeníze na cestě261000

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 31 Pohledávky

AktivníRozvahovýOstatní pohledávky315000

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýDodavatelé321000

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýOstatní služby-konzultační, poradenské, administrativní518055

úč. sk. 54 Ostatní náklady

DaňovýVýsledkovýJiné ostatní náklady - bankovní poplatky549000

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

NedaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary)682000

Tisk vybraných záznamů: X = Označené
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Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

100 000,00221010 261000Převod z BÚ 115-3902720297/010024.05.2024 ZLÍN0010001 BV

30 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24090907.06.2024 ZLÍN0020001 BV

30 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24090807.06.2024 ZLÍN0020002 BV

50 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24090610.06.2024 ZLÍN0020003 BV

150 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24090717.06.2024 ZLÍN0020004 BV

200,00221010 261000Převod z BÚ 115-5828550267/010020.06.2024 ZLÍN0020005 BV

30 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091126.06.2024 ZLÍN0020007 BV

25 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091427.06.2024 ZLÍN0020008 BV

150 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091327.06.2024 ZLÍN0020009 BV

200 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091027.06.2024 ZLÍN0020010 BV

50 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091528.06.2024 ZLÍN0020011 BV

150 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091228.06.2024 ZLÍN0020012 BV

100 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091601.07.2024 ZLÍN0030001 BV

50 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091710.07.2024 ZLÍN0030002 BV

100 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24092516.07.2024 ZLÍN0030004 BV

80 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091819.07.2024 ZLÍN0030005 BV

80 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24091919.07.2024 ZLÍN0030006 BV

90 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24092019.07.2024 ZLÍN0030007 BV

190 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24092122.07.2024 ZLÍN0030008 BV

10 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24092219.08.2024 ZLÍN0040002 BV

20 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24092320.08.2024 ZLÍN0040003 BV

40 000,00221010 315000Úhrada OP č. 24092403.09.2024 ZLÍN0050001 BV

50 000,00315000 682000Dar27.05.2024 240906 OP

150 000,00315000 682000Dar04.06.2024 240907 OP

30 000,00315000 682000Dar06.06.2024 240908 OP

30 000,00315000 682000Dar06.06.2024 240909 OP

200 000,00315000 682000Dar20.06.2024 240910 OP

30 000,00315000 682000Dar24.06.2024 240911 OP

150 000,00315000 682000Dar26.06.2024 240912 OP

150 000,00315000 682000Dar27.06.2024 240913 OP

25 000,00315000 682000Dar27.06.2024 240914 OP

50 000,00315000 682000Dar27.06.2024 240915 OP

100 000,00315000 682000Dar28.06.2024 240916 OP

50 000,00315000 682000Dar10.07.2024 240917 OP

100 000,00315000 682000Dar11.07.2024 240925 OP

80 000,00315000 682000Dar15.07.2024 240918 OP

80 000,00315000 682000Dar15.07.2024 240919 OP

90 000,00315000 682000Dar16.07.2024 240920 OP

190 000,00315000 682000Dar18.07.2024 240921 OP

10 000,00315000 682000Dar15.08.2024 240922 OP

20 000,00315000 682000Dar20.08.2024 240923 OP

40 000,00315000 682000Dar30.08.2024 240924 OP

99 825,00321000 221010Úhrada FP č. 241100021, Marketingové a produkční služby24.05.2024 ZLÍN0010002 BV



Účetní deník Strana 2
Strana soukromníků České republiky Rok: 2024 Dne: 06.11.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 71339655

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

260 150,00321000 221010Úhrada FP č. 241100031, Marketingové a produkční služby20.06.2024 ZLÍN0020006 BV

701 800,00321000 221010Úhrada FP č. 241100035, Marketingové a produkční služby15.07.2024 ZLÍN0030003 BV

592 900,00321000 221010Úhrada FP č. 241100039, Marketingové a produkční služby06.08.2024 ZLÍN0040001 BV

69 575,00321000 221010Úhrada FP č. 241100043, Marketingové a produkční služby09.09.2024 ZLÍN0050002 BV

99 825,00518055 321000Marketingové a produkční služby12.04.2024 241100021 FP

260 150,00518055 321000Marketingové a produkční služby18.06.2024 241100031 FP

701 800,00518055 321000Marketingové a produkční služby11.07.2024 241100035 FP

592 900,00518055 321000Marketingové a produkční služby05.08.2024 241100039 FP

69 575,00518055 321000Marketingové a produkční služby05.09.2024 241100043 FP

12,00549000 221010Bankovní poplatek31.05.2024 ZLÍN0010003 BV

60,00549000 221010Bankovní poplatek31.05.2024 ZLÍN0010004 BV

60,00549000 221010Bankovní poplatek30.06.2024 ZLÍN0020013 BV

72,00549000 221010Bankovní poplatek30.06.2024 ZLÍN0020014 BV

48,00549000 221010Bankovní poplatek31.07.2024 ZLÍN0030009 BV

60,00549000 221010Bankovní poplatek31.07.2024 ZLÍN0030010 BV

18,00549000 221010Bankovní poplatek31.08.2024 ZLÍN0040004 BV

60,00549000 221010Bankovní poplatek31.08.2024 ZLÍN0040005 BV

12,00549000 221010Bankovní poplatek30.09.2024 ZLÍN0050003 BV

60,00549000 221010Bankovní poplatek30.09.2024 ZLÍN0050004 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
Tisk vybraných záznamů: Zakázka = Zlín



Hlavní kniha analyticky Strana 1
Strana soukromníků České republiky Rok: 2024IČ: 71339655

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 06.11.2024

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Peněžní prostředky na účtech - ZLÍN 131-2759320287/0100221010
103,00 0,00100 000,00 99 897,00Květen

605 021,00 0,00865 200,00 260 282,00Červen
593 113,00 0,00690 000,00 701 908,00Červenec
30 135,00 0,0030 000,00 592 978,00Srpen

488,00 0,0040 000,00 69 647,00Září
Celkem 0,00 0,00 1 725 200,00 1 724 712,00 488,00 0,00

221 0,00Celkem 0,00 1 725 200,00 1 724 712,00 488,00 0,00

Peníze na cestě261000
-100 000,00 0,000,00 100 000,00Květen
-100 200,00 0,000,00 200,00Červen

Celkem 0,00 0,00 0,00 100 200,00 -100 200,00 0,00

261 0,00Celkem 0,00 0,00 100 200,00 -100 200,00 0,00

Ostatní pohledávky315000
50 000,00 0,0050 000,00 0,00Květen
100 000,00 0,00915 000,00 865 000,00Červen

0,00 0,00590 000,00 690 000,00Červenec
40 000,00 0,0070 000,00 30 000,00Srpen

0,00 0,000,00 40 000,00Září
Celkem 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00

315 0,00Celkem 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00

Dodavatelé321000
0,00 99 825,000,00 99 825,00Duben
0,00 0,0099 825,00 0,00Květen
0,00 0,00260 150,00 260 150,00Červen
0,00 0,00701 800,00 701 800,00Červenec
0,00 0,00592 900,00 592 900,00Srpen
0,00 0,0069 575,00 69 575,00Září

Celkem 0,00 0,00 1 724 250,00 1 724 250,00 0,00 0,00

321 0,00Celkem 0,00 1 724 250,00 1 724 250,00 0,00 0,00

Ostatní služby-konzultační, poradenské, administrativní518055
99 825,00 0,0099 825,00 0,00Duben
359 975,00 0,00260 150,00 0,00Červen

1 061 775,00 0,00701 800,00 0,00Červenec
1 654 675,00 0,00592 900,00 0,00Srpen
1 724 250,00 0,0069 575,00 0,00Září

Celkem 0,00 0,00 1 724 250,00 0,00 1 724 250,00 0,00

518 0,00Celkem 0,00 1 724 250,00 0,00 1 724 250,00 0,00

Jiné ostatní náklady - bankovní poplatky549000
72,00 0,0072,00 0,00Květen
204,00 0,00132,00 0,00Červen
312,00 0,00108,00 0,00Červenec
390,00 0,0078,00 0,00Srpen
462,00 0,0072,00 0,00Září

Celkem 0,00 0,00 462,00 0,00 462,00 0,00

549 0,00Celkem 0,00 462,00 0,00 462,00 0,00
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Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 06.11.2024

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Přijaté příspěvky (dary)682000
0,00 50 000,000,00 50 000,00Květen
0,00 965 000,000,00 915 000,00Červen
0,00 1 555 000,000,00 590 000,00Červenec
0,00 1 625 000,000,00 70 000,00Srpen

Celkem 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 0,00 1 625 000,00

682 0,00Celkem 0,00 0,00 1 625 000,00 0,00 1 625 000,00

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = Zlín, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Peněžní prostředky na účtech - ZLÍN 131-2759320287/0100221010

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
100 000,00ZLÍN0010001 Převod z BÚ 115-3902720297/0100 0,00BV24.05.2024 261000 100 000,00

0,00ZLÍN0010002 Úhrada FP č. 241100021, Marketingové a produkční služby 99 825,00BV24.05.2024 321000 175,00
0,00ZLÍN0010003 Bankovní poplatek 12,00BV31.05.2024 549000 163,00
0,00ZLÍN0010004 Bankovní poplatek 60,00BV31.05.2024 549000 103,00

30 000,00ZLÍN0020001 Úhrada OP č. 240909 0,00BV07.06.2024 315000 30 103,00
30 000,00ZLÍN0020002 Úhrada OP č. 240908 0,00BV07.06.2024 315000 60 103,00
50 000,00ZLÍN0020003 Úhrada OP č. 240906 0,00BV10.06.2024 315000 110 103,00
150 000,00ZLÍN0020004 Úhrada OP č. 240907 0,00BV17.06.2024 315000 260 103,00

200,00ZLÍN0020005 Převod z BÚ 115-5828550267/0100 0,00BV20.06.2024 261000 260 303,00
0,00ZLÍN0020006 Úhrada FP č. 241100031, Marketingové a produkční služby 260 150,00BV20.06.2024 321000 153,00

30 000,00ZLÍN0020007 Úhrada OP č. 240911 0,00BV26.06.2024 315000 30 153,00
25 000,00ZLÍN0020008 Úhrada OP č. 240914 0,00BV27.06.2024 315000 55 153,00
150 000,00ZLÍN0020009 Úhrada OP č. 240913 0,00BV27.06.2024 315000 205 153,00
200 000,00ZLÍN0020010 Úhrada OP č. 240910 0,00BV27.06.2024 315000 405 153,00
50 000,00ZLÍN0020011 Úhrada OP č. 240915 0,00BV28.06.2024 315000 455 153,00
150 000,00ZLÍN0020012 Úhrada OP č. 240912 0,00BV28.06.2024 315000 605 153,00

0,00ZLÍN0020013 Bankovní poplatek 60,00BV30.06.2024 549000 605 093,00
0,00ZLÍN0020014 Bankovní poplatek 72,00BV30.06.2024 549000 605 021,00

100 000,00ZLÍN0030001 Úhrada OP č. 240916 0,00BV01.07.2024 315000 705 021,00
50 000,00ZLÍN0030002 Úhrada OP č. 240917 0,00BV10.07.2024 315000 755 021,00

0,00ZLÍN0030003 Úhrada FP č. 241100035, Marketingové a produkční služby 701 800,00BV15.07.2024 321000 53 221,00
100 000,00ZLÍN0030004 Úhrada OP č. 240925 0,00BV16.07.2024 315000 153 221,00
80 000,00ZLÍN0030005 Úhrada OP č. 240918 0,00BV19.07.2024 315000 233 221,00
80 000,00ZLÍN0030006 Úhrada OP č. 240919 0,00BV19.07.2024 315000 313 221,00
90 000,00ZLÍN0030007 Úhrada OP č. 240920 0,00BV19.07.2024 315000 403 221,00
190 000,00ZLÍN0030008 Úhrada OP č. 240921 0,00BV22.07.2024 315000 593 221,00

0,00ZLÍN0030009 Bankovní poplatek 48,00BV31.07.2024 549000 593 173,00
0,00ZLÍN0030010 Bankovní poplatek 60,00BV31.07.2024 549000 593 113,00
0,00ZLÍN0040001 Úhrada FP č. 241100039, Marketingové a produkční služby 592 900,00BV06.08.2024 321000 213,00

10 000,00ZLÍN0040002 Úhrada OP č. 240922 0,00BV19.08.2024 315000 10 213,00
20 000,00ZLÍN0040003 Úhrada OP č. 240923 0,00BV20.08.2024 315000 30 213,00

0,00ZLÍN0040004 Bankovní poplatek 18,00BV31.08.2024 549000 30 195,00
0,00ZLÍN0040005 Bankovní poplatek 60,00BV31.08.2024 549000 30 135,00

40 000,00ZLÍN0050001 Úhrada OP č. 240924 0,00BV03.09.2024 315000 70 135,00
0,00ZLÍN0050002 Úhrada FP č. 241100043, Marketingové a produkční služby 69 575,00BV09.09.2024 321000 560,00
0,00ZLÍN0050003 Bankovní poplatek 12,00BV30.09.2024 549000 548,00
0,00ZLÍN0050004 Bankovní poplatek 60,00BV30.09.2024 549000 488,00

Stav k 31.12.2024 488,001 725 200,00 1 724 712,00

Peníze na cestě261000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00ZLÍN0010001 Převod z BÚ 115-3902720297/0100 100 000,00BV24.05.2024 221010 -100 000,00
0,00ZLÍN0020005 Převod z BÚ 115-5828550267/0100 200,00BV20.06.2024 221010 -100 200,00

Stav k 31.12.2024 -100 200,000,00 100 200,00

Ostatní pohledávky315000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
50 000,00240906 Dar 0,00OP27.05.2024 682000 50 000,00
150 000,00240907 Dar 0,00OP04.06.2024 682000 200 000,00
30 000,00240908 Dar 0,00OP06.06.2024 682000 230 000,00
30 000,00240909 Dar 0,00OP06.06.2024 682000 260 000,00

0,00ZLÍN0020001 Úhrada OP č. 240909 30 000,00BV07.06.2024 221010 230 000,00
0,00ZLÍN0020002 Úhrada OP č. 240908 30 000,00BV07.06.2024 221010 200 000,00
0,00ZLÍN0020003 Úhrada OP č. 240906 50 000,00BV10.06.2024 221010 150 000,00
0,00ZLÍN0020004 Úhrada OP č. 240907 150 000,00BV17.06.2024 221010 0,00

200 000,00240910 Dar 0,00OP20.06.2024 682000 200 000,00
30 000,00240911 Dar 0,00OP24.06.2024 682000 230 000,00
150 000,00240912 Dar 0,00OP26.06.2024 682000 380 000,00

0,00ZLÍN0020007 Úhrada OP č. 240911 30 000,00BV26.06.2024 221010 350 000,00

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = Zlín, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
150 000,00240913 Dar 0,00OP27.06.2024 682000 500 000,00
25 000,00240914 Dar 0,00OP27.06.2024 682000 525 000,00
50 000,00240915 Dar 0,00OP27.06.2024 682000 575 000,00

0,00ZLÍN0020008 Úhrada OP č. 240914 25 000,00BV27.06.2024 221010 550 000,00
0,00ZLÍN0020009 Úhrada OP č. 240913 150 000,00BV27.06.2024 221010 400 000,00
0,00ZLÍN0020010 Úhrada OP č. 240910 200 000,00BV27.06.2024 221010 200 000,00

100 000,00240916 Dar 0,00OP28.06.2024 682000 300 000,00
0,00ZLÍN0020011 Úhrada OP č. 240915 50 000,00BV28.06.2024 221010 250 000,00
0,00ZLÍN0020012 Úhrada OP č. 240912 150 000,00BV28.06.2024 221010 100 000,00
0,00ZLÍN0030001 Úhrada OP č. 240916 100 000,00BV01.07.2024 221010 0,00

50 000,00240917 Dar 0,00OP10.07.2024 682000 50 000,00
0,00ZLÍN0030002 Úhrada OP č. 240917 50 000,00BV10.07.2024 221010 0,00

100 000,00240925 Dar 0,00OP11.07.2024 682000 100 000,00
80 000,00240918 Dar 0,00OP15.07.2024 682000 180 000,00
80 000,00240919 Dar 0,00OP15.07.2024 682000 260 000,00
90 000,00240920 Dar 0,00OP16.07.2024 682000 350 000,00

0,00ZLÍN0030004 Úhrada OP č. 240925 100 000,00BV16.07.2024 221010 250 000,00
190 000,00240921 Dar 0,00OP18.07.2024 682000 440 000,00

0,00ZLÍN0030005 Úhrada OP č. 240918 80 000,00BV19.07.2024 221010 360 000,00
0,00ZLÍN0030006 Úhrada OP č. 240919 80 000,00BV19.07.2024 221010 280 000,00
0,00ZLÍN0030007 Úhrada OP č. 240920 90 000,00BV19.07.2024 221010 190 000,00
0,00ZLÍN0030008 Úhrada OP č. 240921 190 000,00BV22.07.2024 221010 0,00

10 000,00240922 Dar 0,00OP15.08.2024 682000 10 000,00
0,00ZLÍN0040002 Úhrada OP č. 240922 10 000,00BV19.08.2024 221010 0,00

20 000,00240923 Dar 0,00OP20.08.2024 682000 20 000,00
0,00ZLÍN0040003 Úhrada OP č. 240923 20 000,00BV20.08.2024 221010 0,00

40 000,00240924 Dar 0,00OP30.08.2024 682000 40 000,00
0,00ZLÍN0050001 Úhrada OP č. 240924 40 000,00BV03.09.2024 221010 0,00

Stav k 31.12.2024 0,001 625 000,00 1 625 000,00

Dodavatelé321000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00241100021 Marketingové a produkční služby 99 825,00FP12.04.2024 518055 -99 825,00

99 825,00ZLÍN0010002 Úhrada FP č. 241100021, Marketingové a produkční služby 0,00BV24.05.2024 221010 0,00
0,00241100031 Marketingové a produkční služby 260 150,00FP18.06.2024 518055 -260 150,00

260 150,00ZLÍN0020006 Úhrada FP č. 241100031, Marketingové a produkční služby 0,00BV20.06.2024 221010 0,00
0,00241100035 Marketingové a produkční služby 701 800,00FP11.07.2024 518055 -701 800,00

701 800,00ZLÍN0030003 Úhrada FP č. 241100035, Marketingové a produkční služby 0,00BV15.07.2024 221010 0,00
0,00241100039 Marketingové a produkční služby 592 900,00FP05.08.2024 518055 -592 900,00

592 900,00ZLÍN0040001 Úhrada FP č. 241100039, Marketingové a produkční služby 0,00BV06.08.2024 221010 0,00
0,00241100043 Marketingové a produkční služby 69 575,00FP05.09.2024 518055 -69 575,00

69 575,00ZLÍN0050002 Úhrada FP č. 241100043, Marketingové a produkční služby 0,00BV09.09.2024 221010 0,00
Stav k 31.12.2024 0,001 724 250,00 1 724 250,00

Ostatní služby-konzultační, poradenské, administrativní518055

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
99 825,00241100021 Marketingové a produkční služby 0,00FP12.04.2024 321000 99 825,00
260 150,00241100031 Marketingové a produkční služby 0,00FP18.06.2024 321000 359 975,00
701 800,00241100035 Marketingové a produkční služby 0,00FP11.07.2024 321000 1 061 775,00
592 900,00241100039 Marketingové a produkční služby 0,00FP05.08.2024 321000 1 654 675,00
69 575,00241100043 Marketingové a produkční služby 0,00FP05.09.2024 321000 1 724 250,00

Stav k 31.12.2024 1 724 250,001 724 250,00 0,00

Jiné ostatní náklady - bankovní poplatky549000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
12,00ZLÍN0010003 Bankovní poplatek 0,00BV31.05.2024 221010 12,00
60,00ZLÍN0010004 Bankovní poplatek 0,00BV31.05.2024 221010 72,00
60,00ZLÍN0020013 Bankovní poplatek 0,00BV30.06.2024 221010 132,00
72,00ZLÍN0020014 Bankovní poplatek 0,00BV30.06.2024 221010 204,00
48,00ZLÍN0030009 Bankovní poplatek 0,00BV31.07.2024 221010 252,00

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = Zlín, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
60,00ZLÍN0030010 Bankovní poplatek 0,00BV31.07.2024 221010 312,00
18,00ZLÍN0040004 Bankovní poplatek 0,00BV31.08.2024 221010 330,00
60,00ZLÍN0040005 Bankovní poplatek 0,00BV31.08.2024 221010 390,00
12,00ZLÍN0050003 Bankovní poplatek 0,00BV30.09.2024 221010 402,00
60,00ZLÍN0050004 Bankovní poplatek 0,00BV30.09.2024 221010 462,00

Stav k 31.12.2024 462,00462,00 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00240906 Dar 50 000,00OP27.05.2024 315000 -50 000,00
0,00240907 Dar 150 000,00OP04.06.2024 315000 -200 000,00
0,00240908 Dar 30 000,00OP06.06.2024 315000 -230 000,00
0,00240909 Dar 30 000,00OP06.06.2024 315000 -260 000,00
0,00240910 Dar 200 000,00OP20.06.2024 315000 -460 000,00
0,00240911 Dar 30 000,00OP24.06.2024 315000 -490 000,00
0,00240912 Dar 150 000,00OP26.06.2024 315000 -640 000,00
0,00240913 Dar 150 000,00OP27.06.2024 315000 -790 000,00
0,00240914 Dar 25 000,00OP27.06.2024 315000 -815 000,00
0,00240915 Dar 50 000,00OP27.06.2024 315000 -865 000,00
0,00240916 Dar 100 000,00OP28.06.2024 315000 -965 000,00
0,00240917 Dar 50 000,00OP10.07.2024 315000 -1 015 000,00
0,00240925 Dar 100 000,00OP11.07.2024 315000 -1 115 000,00
0,00240918 Dar 80 000,00OP15.07.2024 315000 -1 195 000,00
0,00240919 Dar 80 000,00OP15.07.2024 315000 -1 275 000,00
0,00240920 Dar 90 000,00OP16.07.2024 315000 -1 365 000,00
0,00240921 Dar 190 000,00OP18.07.2024 315000 -1 555 000,00
0,00240922 Dar 10 000,00OP15.08.2024 315000 -1 565 000,00
0,00240923 Dar 20 000,00OP20.08.2024 315000 -1 585 000,00
0,00240924 Dar 40 000,00OP30.08.2024 315000 -1 625 000,00

Stav k 31.12.2024 -1 625 000,000,00 1 625 000,00

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = Zlín, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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UhrazenoSplatnoK likvidaciz toho DPHČástkaDatum Číslo Typ

Kniha závazků ke dni 06.11.2024

Firma

Tisk vybraných záznamůDne: 06.11.2024

12.04.2024 99 825,00 0,000,00F 24.05.2024DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s.241100021 26.04.2024
18.06.2024 260 150,00 0,000,00F 20.06.2024DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s.241100031 02.07.2024
11.07.2024 701 800,00 0,000,00F 15.07.2024DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s.241100035 25.07.2024
05.08.2024 592 900,00 0,000,00F 06.08.2024DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s.241100039 19.08.2024
05.09.2024 69 575,00 0,000,00F 09.09.2024DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s.241100043 19.09.2024

Počet závazků: 5 0,00 0,001 724 250,00V hodnotě: 0Storna:
Neproplacené: 0 0,00V hodnotě:
Proplacené: 1 724 250,005 V hodnotě:

F = faktura přijatá, OD = opravný daňový doklad, D = přijatý dobropis, V = přijatý vrubopis, O = ostatní závazek, S = storno, Po = 
pozastávka

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = Zlín
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Datum SplatnoTyp ČástkaČíslo K likvidaciFirma

12.04.2024 26.04.2024KčKč99 825,00241100021 DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s. 0,00F
24.05.2024 ZLÍN0010002 Banka99 825,00úhrada: Kč

18.06.2024 02.07.2024KčKč260 150,00241100031 DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s. 0,00F
20.06.2024 ZLÍN0020006 Banka260 150,00úhrada: Kč

11.07.2024 25.07.2024KčKč701 800,00241100035 DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s. 0,00F
